ما از همه سازمان‌ها و جریانات سیاسی و از همه سایت‌ها و نشریات میخواهیم که اجازه چنین پرووکاسیون‌هایی را ندهند. اجازه ندهند که از امکانات آنان برای نامن کردن انسانیت در ایران استفاده شود. پرووکاتور و پرووکاسیون باید منزوی و طرد شوند.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۱ ژوئن ۲۰۰۷

۳۱ خرداد ۱۳۸۶

سرنگون باد جمهوری اسلامی